
Smlouva o poskytnutí služeb 

Evidenční číslo 25/61894435/2017 
                            

 

Dodavatel 

Stará Živohošť s.r.o 

se sídlem: Buštěhradská 282, Kladno , 272 03 

IČO: 02265923     DIČ: CZ02265923                                

Zastoupená: Janem Voštinkou - jednatelem 

Tel.: 720 331 595 

Bankovní spojení: 107-5798560287/0100 

 

Odběratel  

Gymnázium Kladno 

Zastoupena: RNDr. Milenou Minaříkovou, ředitelkou školy 

Kontaktní osoba: Mgr. Milada Pochmanová 

Sídlo firmy: nám. E. Beneše 1573, 272 01 Kladno, IČ: 61894435 

Bankovní spojení: č.ú. 2187140247/0100 

Tel.: 312 247 149 

 

 

Potvrzujeme Vám objednávku s požadavkem na ubytování a celodenní stravování žáků ZŠ 130 studentů + 6 

pedagogů na pobyt v RZ Stará Živohošť. 

 

Smluvní cena :    Za studenta ZŠ je 390,-Kč/ den  (cena je včetně DPH), celková cena za pobyt a osobu  

včetně DPH činí ZŠ 780,-  

Sleva:      Za 6 osob pg. doprovodu je platba 0,- Kč 

Cena zahrnuje:  Ubytování, stravu, využití služeb areálu v rozsahu stanoveném ubytovatelem 

(sportoviště, bazén) 

Způsob úhrady: 

Fakturou vyúčtovaná dle skutečného počtu účastníků. Ubytovaný uhradí nejpozději po ukončení  pobytu  

převodem na účet provozovatele na základě vystavené konečné faktury. 

Termín dodávky: 04. 9. (pondělí) 2017 – 06. 9. (středa) 2017 

Nástup ubytovaných začíná 04. 9. 2017, ubytování od 11  hod, stravování začíná obědem. 

Ukončení pobytu je 06 .9. 2017, nejpozději ve 12:00 stravování končí dopolední svačinou. 

Odběratel se zavazuje, že při poskytování služeb podle této smlouvy bude důsledně dodržovat provozní řád 

a řídit se jeho pokyny. 

Odběratel se zavazuje k tomu, že při užívání služeb bude dbát všech právních předpisů z oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví, požárních a hygienických předpisů, jakož i ostatních právních norem 

vztahujících se k poskytovaným službám a dbát na to, aby nedocházelo ke škodám na majetku 

provozovatele, jakož i ostatních osob. 

Provozovatel prohlašuje, že bude zachovávat speciální hygienické předpisy při přípravě stravy. 

 

v RS Stará Živohošť, dne 17.5.2017                                   v Kladně, dne 19.5.2017     

 

 

 

 

 
 

…………………………………………………….                             ……………………………………………………….. 

     dodavatel , zastoupený jednatelem                                    odběratel, zastoupený ředitelkou školy 

               Michalem Marhanem                                                       RNDr. Milenou Minaříkovou 

 

 


